Ville de Contrecoeur
Liste combiné des déboursés
pour la période du 26 septembre au 31 octobre 2024

Liste des retraits préautorisés

Liste des cheques

Liste des dépots directs

Liste des factures payés par le site Acces D en ligne

Liste approuvée
Directeur des finances et trésorier par intérim
Date du 4 novembre 2024

1574289.80 $

5446.47 $

384163.00 $

78640.53 $

2042539.80 %



Ville de Contrecoeur
Liste des prélevements bancaires

Pour la période du 26 septembre au 31 octobre 2024

Date Fournisseur Description Montant

29/10/2024 |JEmployeur D Salaire pour le mois octobre 2024 - élus 17 284.69 %
28/10/2024 |Employeur D Frais pour le traitement de la paie d'octobre 2024 57.65
25/10/2024 |Desjardins securité financiere Contribution de l'employeur et déductions employés pour le fond de pension. 46212.68$
24/10/2024 |B2b Bank Retrait direct 4025.48
22/10/2024 |JEmployeur D Salaire pour la période du 7 octobre au 21 octobre - employés 183515.33$
22/10/2024 |Employeur D Frais de service pour la paie du 22/10/2024 211.88
15/10/2024 |Me Marie-Philippe Mongeau notaire Acquisition d'un terrain 973750.00%
8/10/2024 Employeur D Paie pour la période du 23 septembre au 6 octobre 2024 - employés 186830.32
08/10/2024 |JEmployeurD Frais de service pour la paie du 08/10/2024 260.45$
07/10/2024 |Desjardins Securités financieres Contribution de l'employeur et déductions employés pour le fond de pension. 34915.52
07/10/2024 |Desjardins Securités financiéres Contribution de l'employeur et déductions employés pour le fond de pension. 35759.99 $
01/10/2024 |EmployeurD Paie pour la le mois de septembre 2024 - pompier 41027.22




08/10/2024 |EmployeurD Frais de service pour la paie du 01/10/2024 94.06 $
01/10/2024 JCIBC mortgage Remboursement de taxes 9264.01
01/10/2024 |Global merchant Frais de transactions pour les cartes de crédit. 446.86 $
27/09/2024 |Desjardins Securités financiéres Contribution de l'employeur et déductions employés pour le fond de pension. 36633.30 $
26/09/2024 |B2B Bank Retrait direct 4000.36 %

Total

1574289.80 $




Liste des paiements

Liste des cheques

Cheque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
15406 2024-10-16 Fabrique de la Paroisse de Sainte-Trinité (La) 2024-10-209 Billets - Conseil \ Spectacle -bénéfice au profit de la p. Sainte-Trinité 02-110-00-991 90.00 $ 90.00 $
15407 2024-10-16 Ferme Ménanmar inc. (Locataire APM) 419533 Remboursement - Taxes \ Remboursement taxes suite a une mise a jour 55-131-90-000 766.12 $ 766.12 $
15408 2024-10-16 Fondation centre d'accueil Contrecoeur 2024-10-208 Commandite 2024 - Conseil \ Commandite et billets pour 4 élus 02-110-00-991 620.00 $ 620.00 $
15409 2024-10-16 Opération Nez Rouge Contrecoeur 2024-10-207 Commandite 2024 - Conseil \ Commandite 2024 02-110-00-991 1250.00 $ 1250.00 $
15410 2024-10-16 Petite Caisse (Voirie) 2024-10 Petite caisse - Voirie \ Lait 02-310-00-610 33.80 % 394.07 $

Baton glacés 02-310-00-610 13.79 %

Piéces et accessoires 02-310-00-641 132.23

Sonnette de bureau 02-310-00-670 2442 %

Entretien et réparation 02-701-55-523 17245 $

Fournitures de santé 02-310-00-691 17.38 $
15411 2024-10-16 Poudrier Ginette 419749 Remboursement - Taxes \ Remboursement taxes payées en trop 55-131-90-000 362.00 $ 362.00 $
15412 2024-10-16 Wolfe, Kevin Beauchamp, Jade 419191 Remboursement - Taxes \ Remboursement taxes payées en double 55-131-90-000 1964.28 $ 1964.28 $
5446.47 $ 5446.47 $
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Liste des paiements

Liste des dépots

Dépot Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
15526 2024-10-22 Lévesque En Fidéicommis Pierre 22102024 Transaction achat terrain \ RES - Acquisition de terrains 23-050-20-722 275 000.00 $ 275 000.00 $
15527 2024-10-24 Mrc Marguerite-D'Youville 10847 Quotes-part - Gestion des matiéres résiduelles \ Déchets domestiques pour octobre 2024 02-451-10-920 59 360.00 $ 109 163.00 $
Matiéres organiques pour octobre 2024 02-453-10-920 50290.00 $
Redevances sur les matiéres résiduelles pour octobre 2024 01-372-60-001 -487.00 $
384 163.00 $ 384 163.00 $
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Liste des paiements

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total
730002988306 Energir 2024-10-16 Gaz - Incendie \ Du 28 aodt 2024 au 27 septembre 2024 02-220-00-682 48.44 $ 48.44 %
730002988308 Energir 2024-10-16 Gaz - CMF \ Du 29 ao(it 2024 au 27 septembre 2024 02-701-20-682 211.28 $ 211.28 $
740002886721 Energir 2024-10-16 Gaz - Garage Saint-Antoine \ Du 28 ao(t 2024 au 27 septembre 2024 02-310-00-682 40.72 % 40.72 $
730002988309 Energir 2024-10-16 Gaz - Garage rang du Ruisseau \ Du 28 ao(t 2024 au 27 septembre 2024 02-310-00-682 45.07 $ 45.07 $
730002988305 Energir 2024-10-16 Gaz - Mairie / Bibliothéque \ Du 28 ao(t 2024 au 27 septembre 2024 - Mairie 02-190-00-682 21.33% 42.66 $
Du 28 aoiit 2024 au 27 septembre 2024 - Bibliotheque 02-702-30-682 21.33 %
730002988304 Energir 2024-10-16 Gaz - Maison Le Noblet-du-Plessis \ Du 28 ao(it 2024 au 27 septembre 2024 02-702-51-682 101.69 $ 101.69 $
730002988307 Energir 2024-10-16 Gaz - Usine \ Du 28 ao(t 2024 au 27 septembre 2024 02-412-00-682 45.07 $ 45.07 $
678402824433 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Eclairage tennis \ Du 24 ao(t 2024 au 23 septembre 2024 02-701-55-681 1113.55 % 1113.55%
650503187463 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Prés de la Montée de la Pomme D'or \ Du 26 juillet 2024 au 24 septembre 2024 (02-340-00-681 253.73 $ 253.73 $
650503186919 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - CMF \ Du 24 ao(it 2024 au 23 septembre 2024 02-701-20-681 51.13 $ 51.13 %
644202949258 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Pavillon piscine \ Du 27 juillet 2024 au 25 septembre 2024 02-701-41-681 430.83 $ 430.83 $
637003217521 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Piscine \ Du27 juillet 2024 au 25 septembre 2024 02-701-41-681 2969.61 % 2969.61 %
633402971145 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Luminaires de rue \ Du 1er septembre 2024 au 30 septembre 2024 02-340-00-681 3630.22 % 3630.22 %
628003246701 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Genfoot \ Du 31 aoGt 2024 au 30 septembre 2024 02-631-01-681 41714 $ 41714 $
618103006760 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Station 3\ Du 1er septembre 2024 au 30 septembre 2024 02-414-00-681 493.23 $ 493.23 $
618103006759 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Terrain de balle \ Du 1er septembre 2024 au 30 septembre 2024 02-701-55-681 297.46 $ 297.46 $
618103006758 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Station de pompage \ Du 1 er septembre 2024 au 30 septembre 2024 02-413-20-681 1248.07 $ 1248.07 $
618103006757 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Usine \ Du 1 er septembre 2024 au 30 septembre 2024 02-412-00-681 9032.72 % 9032.72 %
618103006756 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Garage rang du Ruisseau \ Du 1 er septembre 2024 au 30 septembre 2024 02-310-00-681 45152 $ 45152 $
618103006755 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Epuration \ Du 1 er septembre 2024 au 30 septembre 2024 02-414-00-681 5937.72 % 5937.72 %
618103006754 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Station 5\ Du 1 er septembre 2024 au 30 septembre 2024 02-414-00-681 2094.44 % 2094.44 $
618103006753 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Mairie/Bibliothéque \ Du 1 er septembre 2024 au 1 er octobre 2024 - Mairie 02-190-00-681 789.56 $ 1579.11 %
Du 1 er septembre 2024 au 1 er octobre 2024 - Biblioteque 02-702-30-681 789.55 $
618103006752 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Incendie \ Du 1 er septembre 2024 au 30 septembre 2024 02-220-00-681 376.69 $ 376.69 $
618103006751 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - CMF \ Du 1 er septembre 2024 au 30 septembre 2024 02-701-20-681 1208.34 % 1208.34 %
618103006750 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - CMF \ Du 1 er septembre 2024 au 30 septembre 2024 02-701-20-681 1263.97 $ 1263.97 $
641503207757 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Centre de service Saint-Laurent-du-Fleuve \ Du 3 aolt 2024 au 2 octobre 2024  02-701-24-681 363.41 % 363.41$
671202868990 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Moulin \ Du 7 ao(it 2024 au 4 octobre 2024 02-702-51-683 34.95% 34.95%
662202907484 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Prés du 6064 des Pluviers \ Du 7 ao(it 2024 au 4 octobre 2024 02-340-00-681 138.58 $ 138.58 $
647802937527 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Chasse et péche \ Du 7 ao(t 2024 au 4 octobre 2024 02-701-56-649 199.42 $ 199.42 $
612703073645 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Parc de maison mobiles \ Du 7 aolt 2024 au 4 octobre 2024 02-701-55-686 48.99 $ 48.99 $
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Liste des paiements

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total
641503210709 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Parc du Belvédére \ Du 9 aolt 2024 au 8 octobre 2024 02-701-55-683 128.22 $ 128.22 $
641503210708 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Station 4 \ Du 9 ao(t 2024 au 8 octobre 2024 02-414-00-681 100.61 $ 100.61 $
629802984556 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Garage Saint-Antoine \ Du 9 septembre 2024 au 8 octobre 2024 02-310-00-681 1041.48% 1041.48$
629802984358 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Prés du 884 des Sarcelles \ Du 9 ao(t 2024 au 8 octobre 2024 02-340-00-681 94.78 $ 94.78 $
616303014644 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Prés du 1545 Giguére \ Du 9 ao(it 2024 au 8 octobre 2024 02-340-00-681 655.96 $ 655.96 $
680202822642 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Prés du 1260 Saint-Antoine \ Du 13 ao(it 2024 au 9 octobre 2024 02-340-00-681 522.59 $ 522.59 $
673902858230 Hydro-Québec 2024-10-16 Electrictié - Prés du 1404 Thomas-Valiquet \ Du 13 ao(t 2024 au 9 octobre 2024 02-340-00-681 264.14 $ 264.14 $
661302905754 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Prés du 1200 Jean-Moreau-Desjordy \ Du13 ao(it 2024 au 9 octobre 2024 02-340-00-681 823.58 $ 823.58 $
659503185862 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Parc Joseph-Papin \ Du 13 aolt 2024 au 9 octobre 2024 02-701-55-687 90.95 $ 90.95 %
659503185861 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Chalet de balle \ Du 13 ao(it 2024 au 9 octobre 2024 02-701-55-681 437.78 $ 437.78 $
637902969366 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Prés du 1285 des Erables \ Du 13 ao(it 2024 au 9 octobre 2024 02-340-00-681 823.44 % 823.44 %
634302977540 Hydro-Québec 2024-10-16 Electricité - Station 6 \ Du 13 ao(t 2024 au 9 octobre 2024 02-414-00-681 188.55 $ 188.55 $
271555-2024-09 Télébec Ltee 2024-10-16 Internet - Maison LeNoblet-du-Plessis \ Du 25 septembre 2024 au 24 octobre 2024 02-702-51-331 50.53 $ 50.53 %
271557-2024-09 Télébec Ltee 2024-10-16 Internet - Piscine \ Du 25 septembre 2024 au 24 octobre 2024 02-701-40-331 50.53 $ 50.53 $
291647-2024-09 Télébec Ltee 2024-10-16 Internet - Pécaudy \ Du 25 septembre 2024 au 24 octobre 2024 02-701-20-335 87.90 $ 87.90 $
271391-2024-10 Télébec Ltee 2024-10-16 Téléphone - CMF \ Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024 02-701-20-331 202.53 $ 202.53 $
365198-2024-10 Télébec Ltee 2024-10-16 Téléphone - Piscine \ Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024 02-701-40-331 92.80 $ 92.80 %
271551-2024-10 Télébec Ltee 2024-10-16 Téléphone - Garage rang du Ruisseau \ Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024 02-310-00-331 30.40 % 30.40 %
252767-2024-10 Télébec Ltee 2024-10-16 Téléphone - Caserne \ Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024 02-220-00-331 156.10 $ 156.10 $
271554-2024-10 Télébec Ltee 2024-10-16 Téléphone - Maison LeNoblet-du-Plessis \ Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024 02-702-51-331 101.34 % 101.34 $
253193-2024-10 Télébec Ltee 2024-10-16 Téléphone - Général \ Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024- Mairesse 02-110-00-331 16.80 $ 924.20 $

Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024- Finances 02-130-00-331 67.21 %

Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024- Greffe 02-140-00-331 33.61 %

Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024- Capital humain 02-160-00-331 33.61%

Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024- Direction général 02-190-00-331 84.02$

Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024 - Communication 02-190-01-331 33.61%

Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024- D. G. Adjointe 02-190-02-331 16.80 $

Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024- Incendie 02-220-00-331 117.63 $

Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024- Garage 02-310-00-331 100.82 $

Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024- Usine 02-412-00-331 33.61%

Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024- Environnement 02-470-00-331 16.80 $

Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024 - Urbanisme 02-610-00-331 84.02 %

Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024 - Génie 02-690-00-331 16.80 $

Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024 - Loisirs 02-701-20-331 184.84 $
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Liste des paiements

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total

Du 4 octobre 2024 au 3 novembre 2024 - Bibliothéque 02-702-30-331 84.02 %
54187958-202410 Vidéotron Ltée 2024-10-16 Internet - Mairie \ Du 27 octobre 2024 au 26 novembre 2024 02-190-00-335 100.93 $ 100.93 $
77847940-202410 Vidéotron Ltée 2024-10-16 Internet - 1400 des Ormes \ Du 28 octobre 2024 au 27 novembre 2024 02-701-25-335 135.62 % 135.62 $
R-0000591771 BENEVA, assureur de I'administration publique inc. 2024-10-16 Assurances collective - Administration \ Du 2024-10-01 au 2024-10-31 55-138-30-000 24 990.12 % 24 990.12 %
39163724-202410 Telus Mobilité 2024-10-16 Téléphone - Celulaire \ Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Mairesse 02-110-00-332 52.34 $ 1930.08 $

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Mairesse ntx 02-110-00-332 2297 $

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Finances 02-130-00-332 117.50 $

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Finances ntx 02-130-00-332 20.83 $

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Direction générale 02-190-00-332 54.63 $

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Direction gén. ntx 02-190-00-332 18.37 %

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Direction g. Adj. 02-190-02-332 52.80 $

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Dir. g. Adj. ntx 02-190-02-332 17.78 $

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Incendies 02-220-00-332 97.53 $

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Travaux publics 02-320-00-332 216.25 $

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - TP aqueduc 02-413-10-332 29.34 $

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - TP aqueduc ntx 02-413-10-332 4728%

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - TP égodt 02-415-00-332 29.34 $

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - TP parc 02-701-55-332 170.44 $

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - TP parc ntx 02-701-55-332 9.44 %

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Usine 02-412-00-332 270.28 $

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Usine ntx 02-412-00-332 3.61%

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Environnement 02-470-00-332 61.54 %

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Urbanisme 02-610-00-332 178.46 $

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Urbanisme ntx 02-610-00-332 24.16 $

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Loisirs 02-701-20-332 231.37 %

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Loisirs ntx 02-701-20-332 38.63 $

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Loisirs TP 02-701-50-332 29.34 $

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Loisirs projet été 02-701-70-698 52.33

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Loisirs tech. 02-701-53-332 49.50 $

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Loisirs tech. ntx 02-701-53-332 15.04 $

Du 11 octobre 2024 au 10 novembre 2024 - Bibliotheque 02-702-30-332 61.54 $
53561226-202410 Bell Canada 2024-10-22 Internet - Station de pompage \ Du 5 octobre 2024 au 4 novembre 2024 02-413-20-331 121.88 $ 121.88 $
77787622-202410 Vidéotron Ltée 2024-10-21 Téléphone/Internet - Centre de service Saint-Laurent-du-Fleuve \ Du 1 er novembre 2024  02-701-24-331 118.96 $ 118.96 $

au 30 novembre 2024
620803012845 Hydro-Québec 2024-10-22 Electricité - Maison LeNoblet-du-Plessis \ Du 15 aolt 2024 au 11 octobre 2024 02-702-51-681 540.40 $ 540.40 $
619003280052 Hydro-Québec 2024-10-22 Electricité - Port de plaisance \ Du 14 ao(it 2024 au 10 octobre 2024 02-701-56-649 710.05 $ 710.05 %
615403017364 Hydro-Québec 2024-10-22 Electricité - Parc Henri-Lacroix \ Du 16 ao(t 2024 au 15 octobre 2024 02-701-56-683 126.10 $ 126.10 $
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Liste des paiements

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total
61183080831 Hydro-Québec 2024-10-22 Electricité - CMF \ Du 15 ao(t 2024 au 11 octobre 2024 02-701-20-681 735.08 $ 735.08 $
619903012150 Hydro-Québec 2024-10-22 Electricité - Prés du 302 Piché \ Du 16 ao(t 2024 au 15 octobre 2024 02-340-00-681 40.02 $ 40.02 $
619903012151 Hydro-Québec 2024-10-22 Electricité - Prés du 448 Duhamel \ Du 16 aolt 2024 au 15 octobre 2024 02-340-00-681 33.54 $ 33.54 %
619903012152 Hydro-Québec 2024-10-22 Electricité - JA. Coallier \ Du 16 ao(t 2024 au 15 octobre 2024 02-701-55-684 3751 % 3751%
619903012153 Hydro-Québec 2024-10-22 Electricité - Station 1\ Du 17 aodt 2024 au 16 octobre 2024 02-414-00-681 100.61 $ 100.61 $
746706 Bfl Canada Risques Et Assurances Inc. 2024-10-31 Assurances - Administration \ Responsabilité civile - Parcs de rouli-roulant et pistes BMX 02-190-00-420 6711.10% 6 885.86 $
Frais d'administration de I'UMQ 02-190-00-420 174.76 $

615403020699 Hydro-Québec 2024-10-30 Electricité - Eclairage Tennis \ Du 24 septembre 2024 au 23 octobre 2024 02-701-55-681 946.13 $ 946.13 $
610903078741 Hydro-Québec 2024-10-25 Electricité - CMF \ Du 24 septembre 2024 au 23 octobre 2024 02-701-20-681 49.47 $ 4947 $

78 640.53 $ 78 640.53 $
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Liste des paiements

Sommaire
Cheques 5446.47 $
Dépbts 384 163.00 $
Débit direct 78 640.53 $
468 250.00 $
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